Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00593/2021                                        DE: 30/11/2021

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 438693/2021
    Nome: (68194/5) ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA DE MORAES
        A Partir de: 27/09/2021 Até 11/10/2021
        Cargo/Função: (11568) DGA-2 SERVIDOR
        Substituído: (120223/1) JULIANO SILVA MELO
        Un. Adm: (196541) GAB. SECRET. ADJ. DE ATENCAO E VIGILANCIA EM SAUDE

Processo N.: 485676/2021
    Nome: (123874/1) ALESSANDRA STEFAN POTTRATZ
        A Partir de: 13/12/2021 Até 11/01/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (93327/1) REGINA PAULA DE OLIVEIRA AMORIM COSTA
        Un. Adm: (136018) COORD. DE GESTAO DA ATENCAO PRIMARIA

Processo N.: 449039/2021
    Nome: (117326/1) MARA PATRICIA FERREIRA DA PENHA
        A Partir de: 27/09/2021 Até 11/10/2021
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (68194/5) ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA DE MORAES
        Un. Adm: (196541) GAB. SECRET. ADJ. DE ATENCAO E VIGILANCIA EM SAUDE

Processo N.: 493378/2021
    Nome: (42463/2) SUSILEI LOURENCO DOS SANTOS
        A Partir de: 13/12/2021 Até 11/01/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (123874/1) ALESSANDRA STEFAN POTTRATZ
        Un. Adm: (197122) GER. DE PLANEJ. E MONIT. DA ATENCAO PRIMARIA

Processo N.: 425915/2021
    Nome: (58414/2) ZENILDES DE MORAIS FIGUEIREDO
        A Partir de: 27/12/2021 Até 25/01/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (93196/4) RENATA PETRI DE CAMPOS
        Un. Adm: (196630) COORD. DE CONVENIOS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2021.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0f7bd61d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:28:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial